ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:                 /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 01 tháng 02 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh Quy định việc quản lý,

sử dụng người hoạt động không

chuyên trách ở xã, phường, thị trấn

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

                       Kính gửi: Cơ quan Tổ chức – Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 185/SNV-XDCQ ngày

31/01/2024 về việc góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định việc quản

lý, sử dụng người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Cơ quan Tổ chức – Nội vụ nghiên cứu, tham mưu UBND huyện góp ý

đối với dự thảo Quyết định của UBND tỉnh nêu trên, gửi Sở Nội vụ trước ngày

07/02/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-02-01T17:02:22+0700

		2024-02-01T17:09:53+0700

		2024-02-01T17:09:53+0700